Republik:} e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Organizatn Buxhetore: Komuna Rahovee
Kodi Buxhetor: 623

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac /Municipality of Rahovec

Drejtaria pér Buxhet dhe Financa

Numri i 5
projektit né Numri i zotimit Titulli § kontratés Numri i prokurimit Viera gjithseje Afati i kontrates (né Viera e mbetur e f\:m; “:hgl"; Shiat
Ligjine né SIMFIK (i ploté) (e-prokurim) Kontratés munj) kontratés L .u o I
buxhetit )
L 53790 NIA el { o Lhale e Komunen e Reiovect | eas-a naio5:1-1iC 28 807,32839 620 dite 438,556 78 0 Proces
Mdértimi 1 Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne
53790 N/A Rahovec 623-21-4146-5-1-1/C324 391,134.45 300 dite 31,156.96 4] Proces
51468 N/A Ndértimi i SHFMU Hamez Thagi- Xerxe 623-22-7571-5-1-1/C426 1,575.678.59 480 dite 925,679.60 0 Proces
Nderimi i aneksit te SHFMU Kater Deshmoret-
| 51353 NIA Ratkoc 623-22-8828-5-1-1/C428 899,991 .89 480 dite 168,850.25 0 Proces
49832 N/A Ndarimi i Sheshit Qendror 6G23-22-6778-5-1-1/C445 3.817,347.79 960 dité 750,876.04 0 Proces
Pastrimi i parrenjéve dhe Lumenjeve ng Komunen ¢
NIA Rahovecit 623-22-11580-5-2-1/C446 142,856.00 24 90,256.24 0 Proces
N/A Servisimi i pajisjeve mjekssore 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 43,675.00 3 Proces
NIA Trajtimi 1 genve endacak ne komunén e rahovecit 623-23-1687-2-2-1/C470 100,000.00 16 10,038,00 5 Proces
Ndértimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekale (gropa
53866 NIA septike) né komunén ¢ rahovecit 623-23-179-5-1-1/C486 518.437.00 480 dite 59,374.50 0 Procas
53791 N/A Meremetimi i rrugdve dhe trotuareve —lot 1 623-23-3087-5-2-1/C483 380,000.00 36 275,566.80 Z Proces
53783 NIA Renovime ne shkolla 623-23-3431-5-2-1/C488 332,017.85 36 150,682.01 7 Proces
53790 N/A Ndértimi i rrugsve lokale-lot 3 6523-23-3318-5-1-1/C508 1,049,999.50 16 B82,174.27 0 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja e paisjeve elektrike ne
hapsira te jashtme dhe te brendshime ne insitucione
54804 N/A publike 623-23-2282-2-1-1/C490 275,000.00 36 124,155.27 9 Proces
52281 N/A Ndértimi dhe renovimi QKMF-ve DHE AMF-ve 623-23-6893-5-2-1/C507 378,392.62 16 58,392.64 0 Proces
Shérbimet e energjisé (esco) pér komungn e
N/A rahovecit 623-22-11049-2-1-1/C443 2,300,000.00 36 1,325,000.01 0 Proces
53790 N/A Ndértimi | rrugéve lokale 623-23-9085-5-1-1/C523 898,601.20 480 ditd 221,582.15 0 Procas
Ndértimi dhe rregullimi i shtépisé muze bajrarm curri
50753 NIA né krusha t& madhe 623-23-9479-5-2-1/C525 129,633.00 480 dite 7.446.25 0 Proces
Mdértimi i shtegut té ecjes dhe turizmit né
rahovec,drenoc;polluzh@, xérxé-opterushé-three
| N/A group 623-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 61,519.32 0 Proces
53798 NIA Rregullimi dhe riparimi i terreneve sportive 623-23-12344-5-2-1/C535 459,808 .35 24 254,522.35 0 Proces
Nd&rtimi dhe rregullimi i infrastrukturés ng stacionin
L 49887 N/A e b 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 dit 7,027.00 0 Praces
Konsulencé pér hartimin e projekteve pér fermer
N/A dhe biznese 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 12,920.00 0 Proces
Grumbullimi i mbeturinave dhe mirémbajtja ¢ rrugéve gjate
N/A dv sezanave 6523-23-13129-2-1-1/C546 416,542.80 36 104,279.68 13 Proges
53791 N/A Meremetim i rrugéve dhe i trotuareve 623-24-2324-5-2-1/C567 239.900.00 24 94,864.02 3 Proces
N/A Reenimi i objekteve pa leje 623-24-435-5-2-1/C557 173,615.00 24 119,810.50 | Proces
Rregullimi dirz mirgmbajtja ¢ hapasirave & jashtme dhe 13
N/A brendshime né institucionat publike 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000.00 36 106,311.60 12 Proces
Ndartimi 1 kolektorit dhe i shuatit (€ lumit né hogé 1@
/A madhe, brestos, hoge ¢ vogel, nagac dhekaushe emadhe | 623 54.3520-5-1-1/C596 1,976,299.79 6 1,405,118.01 17 Proces
Ndéstimi | kanalit 18 kullimit té toknve bujgésore fortess-
NIA celing 623-24-3695-5-2-1/C38B6 298.414.41 340 dite 2,525.61 0 Proces
N/A Furnizim me pleh artificial 62-23-10579-1-1-1/C565 2i45,000.00 24 126,273.00 4 Proces
| NIA fizik 1 objekteye (€ komunés 623-24-1213-2-2-1/C589 70,000.00 2 20,700.07 0 Proces
N/A i horizontal dhe vertikal i rrugéve 623-24-7200-5-2-1/C602 150,000.00 24 30,646.00 6 Proces
53795 N/A Mdertimi dhe mirémbaitja ¢ rrugéve fushore 523-24-3803-5-2-1 449,851.00 24 286,562.86 6 Proces
Furnizimi dhe montimi i kamerave (€ sigurisé ng gytet dhe
N/A mirgmbajtja ¢ tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,9590.33 24 37,264.96 5 Proces
NA Neertimi  serrave pir fermeré me participim 80%-20% | 633.94.6885:5-2-1 497,500.00 24 22,507.26 7 Proces
N/A Fumizim me gypa 523-24-2450-1-2-1/C581 60,100.00 24 19,847.20 3 Proces
RENOVIMI 1 SHTEPIVE TE KOMUNITETIT PER
PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUARA NE
NIA RAHOVEC 623-24-6432-5-1-1/C624 768,100.04 j& 308,100.04 21 Proces
Digjitnlizimi i dokumentacionit kadastral-Rirregullimi i
NIA vektorit né Komnén e Raliovecit 623-24-3443-2-1-1/C611 295,000.00 36 243,000.00 20 Proces
Varhdimi i rreguliimit dhe rikonsteuktimi i shieatit & lumit
N/IA Rimnik né Fortesé 623-24-7154-5-1-1/C626 955,849.36 36 875,849.36 21 Proces
Fuemizim me pelet pér nevojat ¢ Komungs s& Rahovecit psr
N/A vitin 2023-2024 623-23-13234-1-2-1 121,360.00 24 14,800.00 6 Proces
NA Furmnizim me Dru Ahu pér nevojotl ¢ Konumés 623-24-6463-1-1-1 421,795.20 38 182,166.78 22 Proces
N/A Ndértimi i urave né Komunén ¢ Rahovecit 623-24-5118-5-2-1/C638 165,888.00 24 75,888.00 1l Proces
MEREMETIMI | RRUGEVE DHE [ TROTUAREVE-
N/A LOT3 623-24-4669-5-2-1 238,963.00 24 128,963.00 5 Proces
FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET
NAGAC,RAHOVEC XERXE, PATAQAN 1 EPERM,
NIA HOCE E VOGEL DHE ZATRIO 623-24-3759-5-2-1/C588 319,952.80 24 47,964.94 4 Proces
Furnizim me material shpenzues mjekésor per nevojat e
NIA QKMF-s¢ 623-24-11352-1-1-1 92,509.00 36 70,420.60 22 Proces
FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MIEKESOR
NIA PER NEVOJAT E QKMF-s8 623-24-11352-1-1-1 29,759.55 36 19,009.55 22 Proces
N/A Asgjésimi | mbetjeve medicinale dhe { bamave pa afat 623-24-2530-2-2-1/C600 46,000.00 36 34,707.25 18 Proces
Ndértimi 1 rrugéve né qytet Rr, [brahim Rugova, Xhelal
N/A Hajda dhe Muharrem Dina 6523-24-3514-5-1-1/C595 531,931.28 12 27,725.80 0 Proces




Furnizim me material teknik pér nevoiat © Komuriés 58

/A Rahovesit 623-25-504-1-2-1 84,173.88 24 42,470.06 14 Praces.
Mirgmbajtja e objekteve kulturare dhe ¢ palesicds sportive

N/A Mizahir Isma 623-25-503-2-2-1/C657 14,000.00 12 4,004.53 k) Praces

NFA Mirémbajlja ¢ hap@sirave publike Lot 2 623-25-1812-2-2-1 106,736.69 36 40,629.63 27 Proces
Ndértini i gendrés perkujtimore t& UCK-se né Retije

N/A (ndértimi i kullgs) 6523-25:2976-5-2-1 137,403.02 24 92,053.42 15 Proces
Furnizim me malerial shpenzucs mjekésor pér novojat ¢

N/A QKMF-s# 623-25-11352-1-1-1/C653 120,867.00 36 104,209.00 25 Proces
Furnizim me malerial shpenzues mijekEsor pér nevojat e
QKMF-s& £23-25-11352-1-1-1/C653 120,867.00 36 104,209.00 13 Proces:

N/A Nderhyrjet néd rastat jontc infr I £723-25-3677-2-1-1/C6B1 179,450.00 36 90,270.00 27 Proces

NIA Mirémbajtja e hapésirave publike 623-25-3632-2-1-1/C678 260,595.39 36 197,841.01 27 Proces

NIA Instalimi | ngrohjeve qendrore té reja, ripatimi dhe m{623-25-4844-2-2-1/C684 30,000.00 24 6,572.00 15 Proces
Rregullimi i aborrit dhe riparime t& brendshme né

N/A objektin e garrfikésve 623-25-2996-5-2-1/C675 33.000.00 24 17,641.00 2 Proces

N/A Mikékqyrja e investimeve kapitale §23-25-8535-2-2-1/V699 120,000.00 36 105,000.00 30 Proces
Furnizim me pelet pér nevojat e Komunés sé

N/A Rahovecit 623-25-11437-1-2-5/C703 97,000.00 3 9,470.85 0 Proces
Pastriml dhe mirémbajtja higjenike e objekteve

NIA Shéndetsore 623-25-6580-2-1-1/C700 __155,000.00 24 126,193.49 21 Proces
Pastrirni dhe mirémbajtja higienlke e objekteve 1&

NIA Komunés 623-25-6580-2-1-1/C701 155,000.00 24 125,503.57 21 Proces

Gjithsej 25,286,263.17 11,529,864.95

Shimin: Kontratat ¢ AQP-s¢ dihet (& prezantohen vetem pér piesen ¢ Ol ( Kerkeso e dirguar nga OB-Japér prokurim nga AQP).
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